

Relacje



Dobrze to wiedzieć - strach ma wielkie oczy

[Dobrze to wiedzieć - strach ma wielkie oczy](#)

poz: art-news



Krasnoludki w bibliotece

[Krasnoludki w bibliotece](#)

poz: art-news



Lekcja biblioteczna

[Lekcja biblioteczna o katalogach w filii biblioteki w Przedborzu](#)

W dniu 29.10.2024 w filii biblioteki w Przedborzu odbyła się lekcja biblioteczna dla klasy IV podczas której uczniowie dowiedzieli się jak powstaje książka, ile osób bierze udział w jej przygotowaniu oraz jakie są zawody związane z powstaniem książki. Poznali także katalog biblioteczny oraz jakie informacje znajdują się na karcie katalogowej. Na zakończenie uczniowie podzieleni na grupy korzystając z katalogu mieli za zadanie znaleźć na półce konkretne tytuły książek oraz rozszyfrować hasła związane z ludźmi książki. Dzięki takiej lekcji bibliotecznej czwartoklasiści dowiedzieli się, jak istotne są umiejętności korzystania z katalogów i samodzielnego wyszukania potrzebnej literatury.

poz: art-news



1

"Bądź pracowity i mądry jak pszczoła! Razem z biblioteką kreatywnie poznawaj świat przyrody"

W Bibliotece w Weryni odbyło się już ostatnie spotkanie w ramach projektu „**Bądź pracowity jak**

pszczoła! Razem z biblioteką kreatywnie poznawaj świat przyrody”.

Projekt realizowała MiPBP w Kolbuszowej (Filia Werynia wraz z Filią Bukowiec). Na realizację projektu biblioteka uzyskała dofinansowanie w ramach konkursu „Akademia Kreatywności 2024” ze środków Regionalnej Fundacji Rozwoju „SERCE”.

Wszyscy uczestnicy na początku spotkania wykonali pracę plastyczną w postaci pszczołkowych opasek. Później zostało już tylko wesołe świętowanie. Podczas zabawy Zgaduj – zgadula można było sprawdzić swoją wiedzę na temat pszczelarstwa. Powstały również piękne rysunki ukazujące świat pszczół wykonane na chuście animacyjnej.

Zwieńczeniem spotkania było wręczenie pamiątkowych dyplomów oraz drobnych upominków wszystkim uczestnikom oraz słodki poczęstunek.

Był to czas integracji i świetnej zabawy. W trakcie wszystkich spotkań mieliśmy możliwość przenieść się w świat pszczół. Zdobyliśmy fachową wiedzę dzięki warsztatom z profesjonalnym pszczelarzem. Budowaliśmy Hotele dla pszczół. Powstały piękne balonowe pszczołki oraz relaksowaliśmy się za pomocą bajki terapeutycznej.

Wszystkim uczestnikom projektu dziękujemy za to, że razem z biblioteką zechcieli poznawać świat przyrody.

poz: art-news



Na dobry czas - o sile płynącej z optymizmu

[Na dobry czas - o sile płynącej z optymizmu](#)

poz: art-news